PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.07.2016
N 51
Об отмене распоряжений администрации
В связи с принятием Земским собранием решения от 28.07.2016г

№ 42 «О денежном содержании муниципальных служащих Шарангского муниципального района Нижегородской области»

1. Отменить распоряжения администрации от 15.11.2007г № 403  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шарангского района», от 07.12.2009г № 511 «О внесении изменений в Положение об  оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шарангского района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Саркисова Т.В.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом